
•	 Plaukai po naudojimo bus minkšti, lygūs ir juos bus 
lengva prižiūrėti 

•	 Tinka visiems plaukų tipams  

•	 Natūraliai kvepia levandų ir rozmarinų eteriniais 
aliejais 

•	 Sudėtyje nėra parabenų, ftalatų, sintetinių kvapiklių 
ir aštrių chemikalų 

•	 Supakuota buteliukuose, kuriuos galima perdirbti 

Privalumai ir ypatybės

Pagrindiniai ingredientai

•	 Biologiškai skaidi maitinanti medžiaga: švelniai 
minkština tiek drėgnus, tiek sausus plaukus, suteikia 
jiems šilko švelnumo 

•	 Lengvas, drėkinantis polimeras: apsaugo nuo 
nereikalingų medžiagų kaupimosi ant plaukų ir 
pagerina plaukų priežiūrą 

•	 Kokosų aliejus: atgaivina ir pamaitina plaukus, kurie 
po to sveikai žvilga  
 
 

•	 Ekologiškas argano aliejus: turtingas riebalų 
rūgštimis ir vitaminu E, kuris suteikia blizgesį ir 
padeda išlaikyti drėgmę

•	 Betaino pagrindu pagamintas drėkiklis: padeda 
nuraminti galvos odą ir apsaugo natūralius plauko 
aliejus

•	 Levandų ir rozmarinų eteriniai aliejai: suteikia gaivų 
kvapą, kuris paprastą prausimąsi transformuoja į 
rūpinimosi savimi ritualą

Cruelty-free Vegan-friendly

Geresnės plaukų dienos prasideda su „Young Living“. Atsisveikinkite su silpnais, 
gyvybingumo netekusiais plaukais. „Revitalising Daily Conditioner Lavender 
Rosemary“ sudėtyje nėra sunkių silikono ingredientų, todėl jūsų plaukai bus 
lygūs, ir švelnūs – be jokių nereikalingų apsunkinančių medžiagų ar liekanų.  

Sudėtyje – drėkinantys augaliniai aliejai ir natūralios kilmės ingredientai, išgauti 
atsakingai laikantis mūsų „Seed to Seal®“ įsipareigojimo. Ir todėl, kad rūpinimasis 
savo plaukais neturėtų kainuoti kosmoso, mes supakavome jį į buteliuką, kurį 
galite rūšiuoti produktui pasibaigus. Tai plaukų priežiūra, dėl kurios jūs galėsite 
jaustis gerai visomis prasmėmis. 

Prekės dydis: 240 ml	 Prekės nr. 49953      

„Revitalising Daily Conditioner, 
Lavender Rosemary“



Vanduo, cetearilo alkoholis, butileno glikolis, distearoiletilo 
dimonium chloridas, pieno rūgštis, betainas, arganų (Argania 
Spinosa)* branduolių aliejus, kokosų (Cocos Nucifera)* 
aliejus, benzilo alkoholis, guar hidroksipropiltrimonium 
chloridas, levandų (Lavandula Angustifolia) aliejus, natrio 
benzoatas, rozmarinų (Rosmarinus Officinalis)* lapų aliejus, 
tokoferolis, kalio sorbatas, L-alfa-pinenas, gama-terpinenas, 
L-beta-pinenas, p-cimenas, linalolis, linalilo acetatas, 
mentolis, kamparas, beta-kariofilenas. 

Ingredientai

Mūsų „Seed to Seal®“ įsipareigojimas tiekti aukščiausios 
kokybės eterinius aliejus taip pat reiškia paramą 
bendruomenėms ir ekosistemoms visame pasaulyje.  

Phytoprod, mūsų partnerių ūkyje Maroke, kur mes auginame 
rozmariną, 95 procentai darbo jėgos yra moterys. Pirkdami 
mūsų „Revitalising Daily Shampoo“ su levandų ir rozmarinų 
eteriniais aliejais padedate užtikrinti, jog jos gaus sąžiningą 
atlyginimą ir stabilias pajamas.   

Mūsų levandų eterinis aliejus gaunamas iš ūkių Jutoje ir 
Prancūzijoje, kur bendradarbiaujame su ūkininkais, levandas 
auginančiais jau kelios kartos. Mes auginame levandas iš 
sėklų, o ne naudojame klonus, kad augalai būtų sveiki ir 
gyvybingi, taip užtikriname, kad jūs gautumėte aukščiausios 
kokybės aliejų.  

Mūsų Simiane-la-Rotonde levandų ūkyje ir distiliavimo 
gamykloje Prancūzijoje iš kartos į kartą perduodamas 
rūpestis ir meistriškumas susilieja vadovaujant Nicolas 
Landel, kurio šeima padėjo įkvėpti „Young Living“ kelionę. 
Tai tas pats ūkis, kur mūsų įkūrėjas D. Gary Young pamilo 
prancūziškas levandas – ši meilė gyva kiekvieno eterinio 
aliejaus laše ir kiekviename mūsų „Revitalising Daily 
Conditioner Lavender Rosemary“ buteliuke. 

Jūsų pirkinio galia

„Revitalising Daily Conditioner, 
Lavender Rosemary“

Tepkite ant drėgnų plaukų, nepamirškite 
plaukų galiukų. Palikite 1-3 minutes, tada 
kruopščiai išskalaukite.  Dėl geriausių 
rezultatų ir gaivaus aromato naudokite po 
„Revitalising Daily Shampoo, Lavender and 
Rosemary“ šampūno. 

Instrukcijos

Tik išoriniam naudojimui, venkite tiesioginio 
kontakto su akimis. Jeigu produkto pateks į 
akis, kruopščiai išskalaukite vandeniu. 

Įspėjimas


